Télé Loisirs

Lecteur Derniére Période

Ensemble

2022-S1

Hommes
Structure
100.0%

Pénétration
5.4%

Milliers
1742

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 6.3% 860 100.0% 4.5%

Femme

Homme

100.0%

5.0%

1742

100.0% 6.0%

426 50.0%
434 50.0%

4.0%
4.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

Ensemble
Milliers Structure Pénétration Milliers
3111 100.0% 5.9% 1369
1742 56.0% 6.0% -
1369 44.0% 5.0% 1369
284 9.0% 3.0% 133
403 13.0% 5.0% 158
687 22.0% 5.0% 344
617 20.0% 7.0% 286
1120 36.0% 6.0% 448

10.0%
12.0%
25.0%
21.0%
33.0%

3.0%
4.0%
5.0%
6.0%
5.0%

151
245
343
331
672

9.0% 4.0%
14.0% 6.0%
20.0% 5.0%
19.0% 7.0%
39.0% 6.0%

99 11.0% 3.0%
116 13.0% 3.0%
282 33.0% 4.0%
236 27.0% 5.0%
128 15.0% 5.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

5.0% 3.0%
0.0% 2.0%
18.0% 5.0%
21.0% 6.0%
9.0% 11.0%
1.0% 3.0%
14.0% 6.0%
32.0% 7.0%

192 22.0% 3.0%
108 13.0% 3.0%
84 10.0% 5.0%
21 2.0% 3.0%
69 8.0% 4.0%
357 41.0% 5.0%
29 3.0% 5.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

210 7.0% 3.0% 129 9.0% 3.0% 81
9 0.0% 2.0% 5 0.0% 2.0% 4
461 15.0% 4.0% 146 11.0% 3.0% 315
521 17.0% 6.0% 149 11.0% 6.0% 373
471 15.0% 8.0% 311 23.0% 6.0% 159
84 3.0% 4.0% 62 5.0% 5.0% 21
437 14.0% 5.0% 199 15.0% 5.0% 238
917 29.0% 6.0% 367 27.0% 5.0% 550
954 31.0% 6.0% 422 31.0% 5.0% 532
453 15.0% 6.0% 185 13.0% 5.0% 269
569 18.0% 6.0% 263 19.0% 5.0% 306
440 14.0% 5.0% 188 14.0% 4.0% 252
694 22.0% 5.0% 312 23.0% 5.0% 382
2022-S1

31.0% 6.0%
15.0% 7.0%
18.0% 6.0%
14.0% 5.0%
22.0% 6.0%

237 28.0% 4.0%
105 12.0% 4.0%
169 20.0% 5.0%
168 19.0% 3.0%
182 21.0% 4.0%
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